
Väikelinnade 39. suvemängude kergejõustik
 06.07.2008.a. Türi

Noormehed 100 m Tulemus Tuul Punktid
1 Leo Laineste 23.7.91 Rapla 11,4 ´- 0,8 30
2 Martin Paasoja 1.4.93 Kärdla 11,4 0 27
3 Martin Hein 29.2.92 Keila 11,5 ´- 0,8 25
4 Jakob Goroško 3.10.92 Põltsamaa 11,6 ´- 0,8 24
5 Tauri Laurik 21.1.92 Keila 11,7 ´- 0,8 23
6 Tommi Ründal 21.12.92 Rapla 11,8 ´- 0,8 22

7 – 8 Kristjan Jäärats 16.12.92 Türi 11,9 0
7 – 8 Kevyn Mäekivi 3.7.93 Võhma 11,9 ´- 0,8

9 Marko Lauri 16.6.05 Kärdla 12,1 0 19
10 Heikki Pukk 14.6.05 Kärdla 12,6 0 18
11 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva 12,7 0 17
12 Alvar Annuk 25.5.94 Elva 12,8 0 16

Noormehed 1500m
1 Tanel Kaseorg 16.9.93 Elva 4,50,7 30
2 Heikki Pukk 14.6.05 Kärdla 5,51,9 27

Noormehed Kaugushüpe
1 Mikk Meerents 26.7.91 Keila 6,32  ´+ 1,2 30
2 Leo Laineste 23.7.91 Rapla 6,17 0,0 27
3 Tauri Laurik 21.1.92 Keila 5,99 ´+ 1,8 25
4 Kristjan Jäärats 16.12.92 Türi 5,91 ´+ 0,9 24
5 Tommi Ründal 21.12.91 Rapla 5,76 ´+ 1,0 23
6 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.4.95 Põlva 5,57 ´+ 0,8 22
7 Magnus Salumaa 20.9.91 Keila 5,4 ´+ 0,9 21
8 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.96 Elva 5,32 0,0 20
9 Mart Vingissar 6.4.93 Võhma 5,12 ´+ 1,3 19

10 Alvar Annuk 25.5.94 Elva 4,93 ´+ 0,5 18

Noormehed Kõrgushüpe
1 Martin Paasoja 4.1.93 Kärdla 1,86 30
2 Jakob Goroško 3.10.92 Põltsamaa 1,70 27
3 Arnold Lepiste 16.6.91 Rapla 1,70 25
4 Marko Lauri 1994 Kärdla 1,70 24
5 Heikki Pukk 14.6.05 Kärdla 1,65 23
6 Egon Hermanson 16.11.92 Paide 1,60 22

Noormehed Kuulitõuge
1 Alvar Aasna 7.3.91 Põltsamaa 13,13 30
2 Siim Sassi 25.7.91 Rapla 12,14 27
3 Martin Paasoja 4.1.93 Kärdla 12,03 25
4 Mikk Meerents 26.7.91 Keila 11,13 24
5 Martin Hein 29.2.92 Keila 10,92 23
6 Kristo Tšekenjuk 21.3.94 Keila 10,71 22
7 Robin Saar 14.6.05 Paide 10,58 21
8 Kristjan Tero 15.4.92 Põltsamaa 10,36 20
9 Kevyn Mäekivi 3.7.93 Võhma 9,54 19

10 Heigo Kangro 23.7.94 Keila 9,32 18
11 Hermo Linnas 22.6.93 Võhma 8,16 17



Noormehed Kettaheide
1 Alvar Aasna 7.3.91 Põltsamaa 40,22 30
2 Mikk Meerents 26.7.91 Keila 33,69 27
3 Heigo Kangro 23.7.94 Keila 30,94 25
4 Siim Sassi 25.7.91 Rapla 27,77 24
5 Kristo Tšekenjuk 21.3.94 Keila 26,15 23
6 Kevyn Mäekivi 3.7.93 Võhma 24,53 22
7 Martin Hein 29.2.92 Keila 22,97 21
8 Arnold Lepiste 16.6.91 Rapla 22,42 20
9 Hermo Linnas 22.6.93 Võhma 22,22 19

Noormehed Odavise
1 Alvar Aasna 7.4.91 Põltsamaa 46,47 30
2 Arnold Lepiste 16.6.91 Rapla 43,23 27
3 Alvar Annuk 25.5.94 Elva 37,96 25
4 Magnus Tiitus 28.6.93 Võhma 37,58 24
5 Mart Vingissar 6.4.93 Võhma 35,8 23
6 Hermo Linnas 22.6.93 Võhma 27,38 22

NEIUD  ( 1991 – ja nooremad)

Neiud  100 m
1 Grete Šadeiko 29.5.93 Türi 12,27 0 30
2 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 12,84 0 27
3 Maia Salm 1993 Paide 13,15 0 25
4 Kerttu Leif 1993 Paide 13,3 0 24
5 Kreet Kangur 1992 Kärdla 13,4 0 23
6 Seidy Salundi 1992 Jõgeva 13,5 0 22
7 Alice Mikk 1994 Kärdla 13,8 0 21
8 Tanika Ojasild 1992 Jõgeva 13,9 0 20
9 Laura Sarapuu 1992 Kärdla 14,6 0 19

10 Keith Kesamaa 3.11.92 Rapla 14,5 0 18

Neiud 800m
1 Liis Emajõe 21.8.91 Põltsamaa 2,30,8 30
2 Alice Mikk 1994 Kärdla 2,31,9 27
3 Mari-Liis Ojasalu 14.6.05 Kärdla 2,48,8 25
4 Kadri Räis 14.6.05 Kärdla 2,52,3 24
5 Eleri Raamat 14.8.95 Elva 2,59,7 23

Neiud Kaugushüpe
1 Grete Šadeiko 29.5.93 Türi 5,51 ´+ 2,0 30
2 Kreet Kangur 14.6.05 Kärdla 5,09 ´+ 1,7 27
3 Triinu Leif 1993 Paide 5,00 ´+ 1,1 25
4 Mari-Liis Murula 1994 Rapla 4,95 0 24
5 Kerttu Leif 1993 Paide 4,78 ´+ 0,1 23
6 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 4,71 ´+ 2,1 22
7 Seidy Salundi 1992 Jõgeva 4,63 ´+ 1,5 21
8 Kadri Räis 1992 Kärdla 4,60 0 20
9 Maia Salm 1993 Paide 4,40 ´+ 3,0 19

10 Mari-Liis Ojasalu 14.6.05 Kärdla 4,30 0 18
11 Keith Kesamaa 3.11.92 Rapla 4,17 ´- 0,3 17
12 Liisa Loit 19.7.94 Keila 4,06 ´- 1,7 16



Neiud Kõrgushüpe
1 Grete Šadeiko 29.5.93 Türi 1,60 30
2 Andra Viidikas 10.7.93 Türi 1,55 27
3 Mari-Liis Murula 1994 Rapla 1,45 25
4 Kaja-Liis Pall 15.6.05 Kärdla 1,45 24
5 Tanika Ojasild 1992 Jõgeva 1,40 23
6 Triinu Leif 1993 Paide 1,40 22
7 Liisa Loit 19.7.94 Keila 1,35 21
8 Paula Ruben 15.6.05 Kärdla 1,30 20

Neiud Kuulitõuge
1 Tähti Salla 12.6.91 Türi 12,21 30
2 Liis Salla 20.3.93 Türi 9,74 27
3 Dagmar Laevameister 1993 Kärdla 9,42 25
4 Liis Emajõe 21.8.91 Põltsamaa 9,42 24
5 Alice Mikk 1994 Kärdla 9,06 23
6 Paula Ruben 1993 Kärdla 8,29 22
7 Eleri Raamat 14.8.95 Elva 7,25 21

Neiud Kettaheide
1 Liis Salla 20.3.93 Türi 22,98 30
2 Tähti Salla 12.6.91 Türi 21,58 27
3 Dagmar Laevameister 1993 Kärdla 18,53 25
4 Paula Ruben 1993 Kärdla 15,95 24
5 Egle Rekand 14.9.94 Elva 15,18 23

Neiud Odavise
1 Tähti Salla 12.6.91 Türi 35,30 30
2 Liis Salla 20.3.93 Türi 33,14 27
3 Kaja-Liis Pall 15.6.05 Kärdla 30,15 25
4 Egle Rekand 14.9.94 Elva 24,50 24
5 Keith Kesamaa 3.11.92 Rapla 23,08 23



MEHED 1969 – 1990

Mehed 100 m
1 Elmo Krumm 6.4.85 Põltsamaa 11,0 0,0 30
2 Virgo Õitspuu 16.8.73 Võhma 11,2 0,0 27
3 Indrek Kärner 15.2.89 Türi 11,2 0,0 25

4 – 5 Mikk Maimann 1990 Paide 11,4 0,0 24
4 – 5 Tiit Jaani 13.12.88 Elva 11,4 0,0 24

6 Kaspar Reinmaa 19.10.87 Põltsamaa 11,5 ´- 0,6 22
7 Madis Sulg 1.8.90 Põltsamaa 11,6 ´- 0,6 21
8 Timo Tolmusk 12.6.05 Jõgeva 11,7 ´- 0,6 20
9 Veikko Valang 27.1.91 Türi 11,7 0,0 19

10 – 12 Reijo Kitsing 20.9.90 Türi 11,9 0,0 18
10 – 12 Margo Tammepõld 25.5.05 Paide 11,9 0,0 18
10 – 12 Martti Sala 15.5.88 Otepää 11,9 ´- 0,6 18
13 – 14 Veiko Soomets Põlva 12,0 0,0 15
13 – 14 Mehis Muru 1.8.89 Türi 12,0 0,0 15

15 Margus Lauri 25.7.89 Kärdla 12,2 ´- 0,6 13
16 Mattis Torn 1988 Paide 12,4 0,0 12
17 Priit Haavapuu 10.6.05 Kärdla 12,5 ´- 0,6 11

Mehed 1500m
1 Indrek Tobreluts 5.4.76 Elva 4,04,6 30
2 Taavi Kaiv 19.9.89 Türi 4,19,5 27
3 Reijo Kitsing 20.9.90 Türi 4,29,2 25
4 Hendri Järvik 1990 Paide 4,31,1 24
5 Timmu Ründal 27.1.91 Rapla 5,13,2 23

Mehed Kaugushüpe
1 Jaanus Suvi 15.5.80 Türi 7,01 ´+ 1,1 30
2 Mihkel Saks 12.9.88 Põltsamaa 6,92 ´+ 0,1 27
3 Peep Orlovski 21.11.85 Elva 6,47 0 25
4 Taniel Tegelmann 22.7.89 Türi 6,23 0 24
5 Mehis Muru 1.8.89 Türi 6,15 0 23
6 Egert Malts 16.9.86 Otepää 6,04 0 22
7 Raul Lehismets 8.3.90 Otepää 5,92 0 21
8 Indrek Kalvet 4.4.89 Põltsamaa 5,72 ´+ 1,1 20
9 Margus Lauri 25.7.89 Kärdla 5,71 ´+ 0,4 19

10 Mikk Maimann 1990 Paide 5,67 ´+ 0,7 18
11 Martti Sala 15.5.88 Otepää 5,54 0 17
12 Priit Haavapuu 7.3.88 Kärdla 5,5 0 16
13 Veiko Soomets 17.10.89 Põlva 5,45 0 15
14 Rein Ant 22.9.85 Võhma 5,43 0 14
15 Margo Tammepõld 22.3.72 Paide 5,33 ´+ 1,2 13

Mehed Kõrgushüpe
1 Indrek Kalvet 4.4.89 Põltsamaa 1,93 30
2 Taniel Tegelmann 22.7.89 Türi 1,90 27
3 Gaspar Epro 2.9.87 Põltsamaa 1,80 25
4 Tauri Kolk 2.8.89 Põlva 1,70 24
5 Hendri Järvik 1990 Paide 1,70 23

Mehed Kuulitõuge
1 Taavi Peetre 5.7.83 Kärdla 20,06 30
2 Andrei Stepanov 14.2.85 Türi 14,31 27
3 Aivar Toom 10.6.05 Paide 11,92 25
4 Tanel Türk 7.2.84 Keila 11,72 24
5 Mihkel Saks 12.9.88 Põltsamaa 11,25 23
6 Raul Lehismets 8.3.90 Otepää 11,12 22
7 Virgo Õitspuu 16.8.73 Võhma 10,12 21
8 Egert Malts 16.9.86 Otepää 10,00 20



Mehed Kettaheide
VA Aleksander Tammert Tallinn 62,73
VA Aleksandr Boritševski 25.6.70 61,50

1 Andrei Stepanov 14.2.85 Türi 45,08 30
2 Neemo Kull 17.5.85 Türi 41,30 27
3 Tanel Türk 7.2.84 Keila 41,16 25
4 Reino Mänd 12.12.90 Türi 38,98 24
5 Aivar Toom 1988 Paide 35,66 23
6 Alo Aasma 1986 Paide 33,03 22
7 Veiko Kütt 28.5.86 Elva 24,56 21

Mehed Odavise
1 Jaanus Suvi 15.5.80 Türi 53,06 30
2 Tanel Türk 7.2.84 Keila 50,9 27
3 Tiit Jaani 13.12.88 Elva 47,89 25
4 Andrei Stepanov 14.2.85 Türi 47,44 24
5 Ivo Kohtring 23.7.89 Türi 47,31 23
6 Martin  Urve 29.1.89 Türi 46,62 22
7 Raino Kaljuvee 18.10.70 Põlva 44,38 21
8 Veiko Kütt 28.5.86 Elva 42,7 20
9 Alo Aasma 1986 Paide 42,06 19

10 Mikk Maimann 1990 Paide 40,99 18
11 Toomas Auspere 10.10.74 Võhma 23,1 17

MEHED 4 x 100 m 
1 Põltsamaa 45 60

(K. Reinmaa, M. Saks, E. Krumm, M. Sulg)
2 Türi 45,4 54

(I. Kärner, V. Valang, R. Kitsing, M. Muru)
3 Keila 46 40

(M. Hein, T. Laurin, M. Salumaa, M. Meerents)
4 Paide 46,3 48

(M. Maimann, A. Aasma, M. Torn, M. Tammepõld)
5 Otepää 46,5 46

(T. Ainsoo, E. Malts, M. Sala, R. Lehismets)
6 Kärdla 47,3 44

(H. Pukk, P. Haavapuu, M. Lauri, M. Paasoja)
7 Elva 48,8 42

(M. Maier, P. Orlovski, V. Kütt, T. Jaani)

Naised 1974 – 1990

Naised 100 m
1 Krisly Viidikas 14.9.90 Türi 12,3 ´+ 0,4 30
2 Anni Kuresoo 27.2.90 Elva 12,7 ´+ 0,4 27
3 Kadri Kaldas 1988 Paide 13,2 ´+ 0,4 25
4 Anu Pikk 1.6.79 Sindi 15,2 ´+ 0,4 24

Naised 800m
1 Kristi Tüli 27.4.90 Elva 2,28,3 30
2 Liina Remm 7.5.86 Elva 2,32,7 27
3 Kairin Ööpik 21.9.89 Türi 2,39,5 25
4 Külli Kori 12.9.89 Türi 2,41,5 24
5 Tiina Koit 6.6.05 Kärdla 2,45,9 23

Naised Kaugushüpe
1 Anni Kuresoo 27.2.90 Elva 5,41 ´+ 1,1 30
2 Tiina Koit 6.6.05 Kärdla 5,17 0,0 27
3 Krisly Viidikas 14.9.90 Türi 5,08 0,0 25
4 Kadri Kaldas 1988 Paide 5,05 0,0 24
5 Kaisa Linno 30.4.90 Türi 4,66 0,0 23
6 Keiu Põldmaa 12.6.05 Türi 4,53 0,0 22
7 Katrin Pabbo 19.12.86 Keila 4,52 0,0 21



Naised Kõrgushüpe
1 Kaisa Linno 30.4.90 Türi 1,60 30
2 Tiina Koit 1984 Kärdla 1,55 27
3 Krisly Viidikas 14.9.90 Türi 1,45 25
4 Liina Remm 7.5.86 Elva 1,35 24

Naised Kuulitõuge
1 Britta Jäärats 10.6.90 Türi 12,5 30
2 Marit Mänd 7.1.88 Türi 11,62 27
3 Häli-Herta Haavapuu 12.6.05 Kärdla 11,01 25
4 Katrin Pabbo 19.12.86 Keila 10,63 24
5 Tiiu Kull 27.8.78 Sindi 9,92 23
6 Liisa Limberg 9.4.89 Türi 9,91 22
7 Kadi Soonberg 8.3.86 Elva 9,57 21
8 Ketlin Hansen 11.6.05 Jõgeva 9,56 20
9 Kai Soonberg 29.6.87 Elva 9,41 19

10 Annika Pabbo 19.11.88 Keila 8,57 18
11 Mariann Vissak 1989 Paide 8,5 17

Naised Kettaheide
1 Häli-Herta Haavapuu 1990 Kärdla 37,04 30
2 Kai Soonberg 29.6.87 Elva 36,81 27
3 Tiiu Kull 27.8.78 Sindi 32,42 25
4 Marit Mänd 7.1.88 Türi 32,3 24
5 Katrin Pabbo 19.12.86 Keila 31,41 23
6 Liisa Limberg 9.4.89 Türi 30,71 22
7 Ketlin Hansen 1989 Jõgeva 29,29 21
8 Kadi Soonberg 8.3.86 Elva 29,16 20
9 Kristi Tüli 27.4.90 Elva 23,84 19

10 Annika Pabbo 19.11.86 Keila 23,56 18

Naised Odavise
1 Britta Jäärats 10.6.90 Türi 38,26 30
2 Ketlin Hansen 11.6.05 Jõgeva 34,98 27
3 Kerli Vompa 6.12.80 Sindi 34,46 25
4 Mariann Vissak 11.6.05 Paide 31,61 24
5 Kadi Soonberg 8.3.86 Elva 31,17 23
6 Häli-Herta Haavapuu 12.6.05 Kärdla 30,38 22
7 Kädi Böckler 5.12.90 Elva 30,06 21
8 Meelika Kaarna 17.10.90 Elva 28,08 20
9 Liina Remm 7.5.86 Elva 22,96 19

TEATEJOOKS

4 x 100 m NAISED
1 Türi 49,5 60

(A.Viidikas, G.Šadeiko, T.Salla, K.Viidikas)
2 Kärdla 53,9 54

(A.Mikk, K.Räis, L.Sarapuu, K.Kangur)
3 Paide 54,1 50

(K.Leif, T.Leif, K.Kaldas, M.Salm)
4 Elva 55,1 48

(K.Soonberg, K.Tüli, K.Soonberg, A.Kuresoo)



MEESVETERANID   I   GRUPP (1959 – 1968)

MV I grupp 100 m
1 Andres Viidikas 25.1.68 Türi 12,61 0,0 30
2 Rannu Listmann 22.1.68 Põlva 12,80 0,0 27
3 Viljo Emajõe 31.10.61 Põltsamaa 13,71 0,0 25

MV I grupp 1500m
3 Toomas Järveoja 23.6.61 Elva 5,58,4 30
1 Viljo Emajõe 31.10.61 Põltsamaa 4,41,4 27
2 Raul Laas 1959 Paide 5,45,6 25

MV I grupp Kaugushüpe
1 Hannes Männik 3.5.66 Võhma 6,14 0,0 30
2 Andres Viidikas 25.1.68 Türi 5,44 0,0 27
3 Tõnu Ainsoo 10.8.58 Otepää 5,31 ´+ 0,5 25
4 Rannu Listmann 22.1.66 Põlva 5,21 0,0 24
5 Raul Laas 12.5.05 Paide 3,85 0,0 23

MV I grupp Kuulitõuge
1 Raido Mägi 19.12.68 Otepää 13,13 30
2 Hannes Männik 3.5.66 Võhma 11,38 27
3 Rannu Listmann 22.1.66 Põlva 10,33 25
4 Jaanus Moppel 26.2.62 Paide 10,14 24
5 Ahto Salum 1966 Paide 9,80 23
6 Tõnu Ainsoo 10.8.58 Otepää 8,70 22
7 Toomas Järveoja 23.4.61 Elva 8,04 21
8 Paul Vaard 28.1.59 Otepää 7,99 20
9 Raul Laas 4.12.59 Paide 6,87 19

MV I grupp Kettaheide
1 Raido Mägi 19.12.68 Otepää 41,83 30
2 Jaanus Moppel 15.5.05 Paide 32,31 27
3 Hannes Männik 3.5.66 Võhma 31,25 25
4 Tõnu Ainsoo 27.3.64 Otepää 25,27 24
5 Paul Vaard 28.1.59 Otepää 18,33 23

MV I  grupp Odavise
1 Raido Mägi 1968 otepää 43.90 30
2 Jaanus Moppel 26.1.62 Paide 38,98 27
3 Tõnu Ainsoo 27.3.64 Otepää 33,66 25
4 Andres Viidikas 25.1.68 Türi 31,67 24
5 Paul Vaart 28.1.59 Otepää 22,69 23

MEESVETERANID   II   GRUPP (1958 – vanemad)

MV II grupp 100 m
1 Mihkel Dedov Elva 14,64 0,0 30
2 Vladimir Ait 1947 Kunda 14,94 0,0 27

MV II  grupp 1500m
1 Uno Kori 1957 Türi 5,37,6 30
2 Vladimir Ait 30.4.05 Kunda 5,50,0 25
3 Mati Silberg 16.1.49 Elva 6,47,3 27

MV II grupp Kaugushüpe
1 Endel Ermel Põlva 4,58 0,0 30
2 Mihkel Dedov Elva 4,09 ´+ 0,3 27
3 Vladimir Ait 1947 Kunda 4,03 ´+ 0,7 25



MV II grupp Kuulitõuge 6 kg
1 Uno Valdmets 9.6.54 Põltsamaa 11,54 30
2 Aivo Mirka 24.9.56 Põltsamaa 11,25 27
3 Heldur Lahne 1957 Kunda 11,22 25
4 Endel Ermel Põlva 10,23 24
5 Avo Orav 10.8.58 Otepää 10,05 23
6 Kalle Kukk 26.10.50 Elva 9,43 22
7 Sulev Arund 11.7.57 Põlva 9,33 21
8 Aivar Haan 16.12.56 Põlva 7,69 20

MV II  grupp Kettaheide 1,5 kg
1 Heldur Lahne 10.5.05 Kunda 39,13 30
2 Uno Valdmets 3.6.54 Põltsamaa 37,16 27
3 Aivo Mirka 24.9.56 Põltsamaa 35,88 25
4 Avo Orav 10.8.58 Otepää 30,34 24
5 Kalle Kukk 26.10.50 Elva 28,62 23
6 Sulev Arund 11.7.57 Põlva 24,65 22
7 Aivar Haan 16.12.56 Põlva 21,98 21

NAISVETERANID  I GRUPP  (1964 – 1973)

NV I grupp 100 m
1 Marika Koppel 22.1.69 Kärdla 15,00 ´+ 1,1 30

NV I grupp Kaugushüpe
1 Marika Koppel 22.1.69 Kärdla 4,17 0,0 30

NV I grupp Kuulitõuge
1 Ülle Paasoja 5.11.65 Kärdla 10,84 30
2 Janika Usin 23.8.72 Põlva 9,97 27
3 Marika Koppel 22.1.69 Kärdla 9,22 25
4 Karin Sulg 19.19.70 Türi 8,61 24
5 Airi Pärn 20.5.05 Elva 7,31 23

NV I grupp Kettaheide
1 Ülle Paasoja 5.11.65 Kärdla 30,24 30
2 Karin Sulg 19.10.70 Türi 25,16 27
3 Janika Usin 23.8.72 Põlva 24,61 25
4 Airi Pärn 1967 Elva 19,09 24

NV I grupp Odavise
1 Janika Usin 23.8.72 Põlva 34,23 30
2 Ülle Paasoja 5.11.65 Kärdla 31,68 27
3 Marge Merisalu 1971 Paide 27,82 25
4 Airi Pärn 1967 Elva 25,93 24

NAISVETERANID II GRUPP  (1963 –  vanemad)

NV II grupp 100 m
1 Koidula Truss 1950 Kunda 19,00 ´+ 1,1 30

NV II grupp 800m
1 Koidula Truss 1950 Kunda 4,07,5 30

NV II grupp Kaugushüpe
1 Ulvi Järvik 1961 Paide 3,43 30
2 Koidu Truss 1950 Kunda 2,59 27

22.1.69 Kärdla 4,17

NV II grupp Kuulitõuge
1 Lea Vahter 7.7.61 Keila 11,66 30

NV II grupp Kettaheide
1 Lea Vahter 7.7.61 Keila 35,94 30



ÜLDARVESTUS

1 TÜRI 699
2 ELVA 683
3 KÄRDLA 647
4 PÕLTSAMAA 594
5 PAIDE 591
6 KEILA 493
7 OTEPÄÄ 465
8 PÕLVA 393
9 RAPLA 355

10 VÕHMA 326
11 KUNDA 235
12 JÕGEVA 174
13 SINDI 97


